עשרה חודשים פסילה על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירות של נהיגה בזמן פסילה
או נהיגה לפי סעיף 338 לחוק 0א)(1) לחוק העונשין;

ז. 2,000 ₪ קנס או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בחמישה תשלומים חודשיים, שווים ורצופים החל
מיום 1.1.17.

ניתן צו כללי למוצגים: סמים - להשמיד.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום, כ"ז בניסן התשע"ו, 5/5/2016, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט